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[ ] de Serveis
[ ]

Municipals

@9 Ajuntament
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Resum d'adjudicacions mes Novembre 2018

Import

- . icitacié - . ) ) - ) Imputacié
ad'utzjeiltczcié Referencia Objecte PressuF’(?\j;'g;ng adjudicatari Regulacié Procediment Adjudicatari DNI/NIF P tabl
! (IVA exclos) comptable
Obres relatives al projecte Executiu 6220/
per 'adequacié d’'uns quadres Reparaci6
electrics i de la instal-lacié eléctrica Contractacié no Equips - Inst.
05/11/2018 2018CONS1200BOLO01 per garantir el funcionament a una 48.733,83 € 43.719,14 € harmonitzada Obert ISTEM, S.L.U. B43331412 Eléctrica /
tensié de 400V d’una part del Zoo Il-lumina /
de Barcelona Despesa
6022 / Material
CONTRACTE RELATIU AL per Registre
SUBMINISTRAMENT DE LES Contractacié no P - VMP
12/11/2018 2018AACC160SLO1 ETIQUETES PEL REGISTRE DE 31.000,00 € 27.041,60 € harmonitzada Obert SIMO SEGU ANNA  46618592F (Etiqueta,Adhesi
VEHICLES VMP us,Claue /
Despesa
Contracte derivat de I'Acord Marc
del Ser_vels de Ma_nteplment 6220/
correctiu dels equips i de les Reparacions d
2015MANT145AMLO1 VA i I-laci lectri i6 .
0912018 20° SAMLO1VOO instal-lacions eléctriques de totes 132.262,53 € 102.236,52€ ~ Contractacio Obert Signum 2008 SLU  B64964364  Instal lacions,
7 les dependencies de les divisions harmonitzada -
| . Maquinaria i
d’Aparcaments i Transports de
. . Mob. / Despesa
Barcelona de Serveis Municipals
SA, B:SM
Contracte derivat pel servei de
treball de camp per la recollida de
dades per la posterior realitzacié
d’'informes recurrents, basat en En f/ En funcié
I'’Acord Marc de Treballs de Camp Contractacis Psyma lIberica de Ia tasca-
09/11/2018  2018IDIO13AMLOLVO02  realitzacio de diferents tasques de 50.000,00 € 50.000,00 € ontractacio Obert Marketing Research ~ B84453562
harmonitzada TREBALL /
treball de camp per a Barcelona de SL Despesa

Serveis Municipals, SA. Lot 1:
Treball de camp especific per a la
realitzacié d’informes de tipus
recurrent.
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16/11/2018

09/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

09/11/2018

09/11/2018

23/11/2018

16/11/2018

2015Z000SL01P002

2017A0012INGL01P002

2015Z000SL03P002

2015Z000SL02P002

2017SIST022AML01P003

2016SIST127CALO01PO01

2018SIST159CALO1

2017AJCC035AML0O1P00

2

Subministrament de aliment per
animals del Parc Zoologic

Prorroga de I'explotacié per part de
I'adjudicatari dels gots a utilitzar en
els esdeveniments celebrats a
I’Anella Olimpica.

Prorroga de Subministrament
alimentacié animal Lot 3: presa
congelada rosegadors

Prorroga de Subministrament
alimentacié animal Lot 2: presa
viva, cucs, insectes i altres.

Frorroga ae rAcora iviarc per
I'nomologacié de proveidors per
prestar serveis d'assistencia tecnica
i suport per projectes de
tecnologies de la informacio i
comunicacions per als negocis de
Barcelona de Serveis Municipals,
<SA

Prorroga del contracte relatiu als
serveis d'assisténcia técnica
especialitzada per Barcelona de
Serveis Municipals, SA i amb
empreses del grup

Contracte relatiu al servei de
manteniment i suport del Via Bicing.

Adhesi6 al contracte derivat per la
compra de material d'oficina
estandard de I'Ajuntament de
Barcelona, corresponent a I'Acord
Marc de la Generalitat de Catalunya
per el subministrament de Material
d'oficina

67.084,00 €

18.750,00 €

27.786,00 €

60.929,00 €

250.000,00 €

154.025,00 €

41.400,00 €

61.330,00 €

33.542,00 €

18.750,00 €

27.786,00 €

60.929,00 €

250.000,00 €

154.025,00 €

40.140,00 €

61.331,00 €

Contractacié no
harmonitzada

Contractaci6 no
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Contractacio
harmonitzada

Contractacio
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Contractaci6 no
harmonitzada

Negociat amb
publicitat

Obert

Negociat amb
publicitat

Negociat amb
publicitat

Obert

Obert

Obert

Obert

Roberto Santos
Vega

Ex- Centris
Production, SL

Roberto Santos
Vega

Miquel Tolra Vlera -
Omnilocust

SENTISROS SLP;
AXPE

CONSULTING SL;
ABAST SYSTEMS
& SOLUTIONS SL

Inet It-Services

Consultoria Tecnica
Nexus Geografics
SL

PMC GRUP 1985,
S.A

22748089P

B65737165

22748089P

38843976N

B64930100,
B59104612,
B84184548

B60999794

B17525429

A-58093816

602004 Presa
viva varios

7021/ Ingrés :
% s/ venda
productes de
3ers a traves de
/ Ingreso

602004 Presa
viva varios

602004 Presa
viva varios

Homo /
Homologaci6 de
proveidors /
Despesa

6224 / Mant.
Equip Informatic
/ Despesa

6227 / Altres
aplicacions
informatiques-
Modificacio-
Evolu / Despesa

mate / material
d’oficina /
Despesa



B:SM

Barcelona
de S els
Municipals

ﬁ"@ Ajuntament
de Barcelona

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

30/11/2018

09/11/2018

23/11/2018

2017AJCC042AML0O2P00
3

2017AJCC042AMLO1P0O0
2

2015CONS107AMLO2V00
5

2018TRA190CALO1

2018RRHH191CALO1

2015Z00078AML01P002

PRORROGA DE L'ADHESIO AL
CONTRACTE PER LA COMPRA
DE PAPER RAIMA RECICLAT DE
L’AJUNTAMENT DE
BARCELONA, DERIVAT DE
L'ACORD MARC DE LA
GENERALITAT DE CATALUNYA
PER EL SUBMINISTRAMENT DE
PAPER

Adhesi6 al Contracte derivat de
I'Acord Marc de la Generalitat
convocat per I'Ajuntament de
Barcelona pel subministrament de
paper fibra verge 2016-2017 (Exp.
CCS 2015/13)

CONTRACTE DERIVAT DE
L’ACORD MARC PER AL
SUBMINISTRAMENT DE
SENYALITZACIO VIAL URBANA
D’ESTACIONAMENT REGULAT |
DE TRANSIT EN DIVERSES
DEPENDENCIES DE
BARCELONA DE SERVEIS
MUNICIPALS, SA.

Contracte relatiu a I'estudi i
assessorament de diverses
gulestions associades a la
modificacié del contracte bicing

Contracte relatiu al servei
d'assessorament per la posta en
marxa d’un Pla de desvinculacions
per a BSM

Prorroga del Subministrament de
aliment per animals del Parc
Zoologic. Lot 1: carn

10.000,00 €

3.500,00 €

99.000,00 €

25.000,00 €

53.875,00 €

99.236,50 €

10.000,00 €

3.500,00 €

96.200,00 €

25.000,00 €

53.875,00 €

99.236,50 €

Contractacié no
harmonitzada

Contractaci6 no
harmonitzada

Contractacio
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Contractacié no
harmonitzada

Negociat sense
publicitat (Acord
Marc AAPP)

Negociat sense
publicitat (Acord
Marc AAPP)

Homologacio

Negociat

Negociat

Negociat amb
publicitat

CANON ESPANA,
S.A.

SET-PRAT PAPER
DISTRIBUTIONS,
S. A

Sefializaciones y
Suministros 1981,
S. L.

URIA MENENDEZ
ABOGADOS, SLP

MERCER
CONSULTING, SL

Vicente Calatayud
Camarena

A28122125

A58707340

A08708810

B28563963

B83160317

19826375F

6290 / Material
d'escritori i
ofimatica /
Despesa

6290 / Material
d'escritori i
ofimatica /
Despesa

6220 XXX
MATERIAL
D'IMATGE,
COMUNICACIO
, INFORMACIO
|
SENYALITZACI
0.

623017
Assessor: dret
administratiu

6230/
Assessors
Gestio Persones
(despesa) /
Despesa

6020/
PRODUCTOS
ALIMENTARIO
S Carns, peixos,
fruites i ve /
Despesa
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30/11/2018  2018SIST129CALO1
09/11/2018  2018SIST185SL01
16/11/2018  2018MKT103AMLO1
30/11/2018  2017SIST022AML01V002
23/11/2018  2015Z0O0078AML02P002
23/11/2018  2015Z0O0078AMLO3P002

Contracte relatiu al
subministrament, implantacio,
adaptaci6 i manteniment d'una eina
de gestio de projectes de la unitat
de Serveis Técnics per a Barcelona
de Serveis Municipals

Contracte relatiu al servei de
llicenciament del dret d'us, trasllat i
evolutius de la plataforma de
electromobilitat per Barcelona
Serveis Muniucipals, S.A.

Acord marc per a la posterior
contractacié del servei consistent
en el disseny de campanyes de
comunicacio, peces de comunicacio
i adaptacions d’originals ja
existents, el disseny, maquetacio i
lliurament de I'edicié digital i
I'original de la versié impresa de la
revista de B:SM i/o dels seus
negocis i produccions audiovisuals i
adaptacions d’originals ja existents

Acord Marc per I'homologaci6 de
proveidors per prestar serveis
d'assistencia técnica i suport per
projectes de tecnologies de la
informaci6 i comunicacions per als
negocis de Barcelona de Serveis
Municipals, SA

Prorroga del Subministrament de
aliment per animals del Parc
Zoologic. Lot 2.- Peix.

Prorroga del Subministrament de
aliment per animals del Parc
Zoologic Lot 3.- Fruites.

135.000,00 €

55.161,83 €

200.000,00 €

36.480,00 €

147.576,00 €

66.990,00 €

Contractacié no

129.160,00 € .
harmonitzada

Obert

55.161,43 € Adjudicacié directa | C90Ciat sense

publicitat
200.000,00€  Contractacio Obert
harmonitzada
36.480,00 € Contragtamo Obert
harmonitzada
147.576,00 € Contractgcic’) no Negoci‘a'F amb
harmonitzada publicitat
66.990,00 € Contractacio no Negociat amb

harmonitzada publicitat

GRUPO
CORPORATIVO

GFI INFORMATICA

SA

Etra Bonal, S.A.

EXTERNA
COMUNICACIO,

S.L.U.; REMEIS DE

COMUNICACIO,
S.L;EL
GUATEQUE,
AGENCIA DE

COMUNICACION,
S.L.; QUIN TEAM,

S.L.

Axpe Consulting SL

A82206400

A08522955

B61504551,B
64041999,B66
694886,86218

1409

B84184548

Pescados Videla SA A-08777609

CHURRY, S.A.

AB60408358

23X/
INVERSIO EN
CURS /APLIC.
SERV SSTT:
Mant i Evolu /
Inversié
Expansio

23/INV EN
CURS/
Encarrec
Ajuntament

627X/
DESPESA
PUBLICITAT
XXXXXXXXXXXXX |
Despesa

Homo /
Homologaci6 de
proveidors /
Despesa

6020/
PRODUCTOS
ALIMENTARIO
S Carns, peixos,
fruites i ve /
Despesa

6020/
PRODUCTOS
ALIMENTARIO
S Carns, peixos,
fruites i ve /
Despesa
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23/11/2018  2015Z00078AML04P002
16/11/2018  2018MKT103AMLO2
16/11/2018  2018MKT103AMLO3
23/11/2018  2018ADM205CALO1
30/11/2018 gi)lGCONSl?CCALOlMO

Prorroga del Subministrament de
aliment per animals del Parc
Zoologic. Lot 4.

Acord marc per a la posterior
contractacié del servei consistent
en el disseny de campanyes de
comunicacié, peces de comunicacié
i adaptacions d’originals ja
existents, el disseny, maquetacio i
lliurament de I'edicié digital i
I'original de la versié impresa de la
revista de B:SM i/o dels seus
negocis i produccions audiovisuals i
adaptacions d’originals ja existents
LOT 2 REVISTA BSM

Acord marc per a la posterior
contractacié del servei consistent
en el disseny de campanyes de
comunicacio, peces de comunicacio
i adaptacions d’originals ja
existents, el disseny, maquetacio i
lliurament de I'edicio digital i
I'original de la versié impresa de la
revista de B:SM i/o dels seus
negocis i produccions audiovisuals i
adaptacions d’originals ja existents
LOT 3 PRODUCCIONS
AUDIOVISUALS

Assessorament juridic realitu a la
reclamacié econémica-
administrativa davant I'Audiéncia
Nacional corresponent a la
sol.licitud de la devoluci6 del IS
2010

Serveis d'Assisténcia Tecnica i
gestid en la fase obra de totes les
actuacions que es duran a terme en
els entorns del Park Guell i en el
patrimoni arquitectonic i natural del
Park, en el periode 2017- 2018

52.437,00 €

44.000,00 €

80.000,00 €

21.340,00 €

16.447,00 €

52.437,00 €

44.000,00 €

80.000,00 €

21.340,00 €

16.447,00 €

Contractacié no

harmonitzada

Contractacio
harmonitzada

Contractacio
harmonitzada

Negociat

Contractacio
harmonitzada

Negociat amb

publicitat

Obert

Obert

Negociat

Obert

Frutas y hortalizas
Flores, S. L.

REMEIS DE
COMUNICACIO
S.L. EL
GUATEQUE; QUIN
TEAM, S.L.

FOLCH STUDIO

URIA MENENDEZ
ABOGADOS, SLP

Ingenieros Emetres,

S.L.P.

B59163253

B64041999,
B66694886,
B62181409

B64307523

B28563963

B60626397

6020/
PRODUCTOS
ALIMENTARIO
S Carns, peixos,
fruites i ve /
Despesa

627X/
DESPESA
PUBLICITAT
XXXXXXXXXXXXX |
Despesa

627X/
DESPESA
PUBLICITAT
XXXXXXXXXXXXX |
Despesa

6230 / Assessor
Fiscal / Despesa

6222/
REPARACIONS
P Guell
:Assistencia
Técnica | Desp /
Despesa
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ode Bargelopa8CONS144CALOL

30/11/2018

09/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

2018F062CALO1

2018ADM187CALO1

2015AJCC121CALO1P0OO
5

2018CONS147CALO1

2015MANT145AML0O1V00
5

Licitacié de la redacci6 del projecte,
DO i CSS del projecte executiu
Terrari - Hivernacle

Servei de Manteniment del Parc del
Forum de Barcelona, per tal
d’obtenir el major nivell de
seguretat, rendiment, fiabilitat i
durabilitat de totes les instal-lacions
del Parc Forum, comprenent el
manteniment Conductiu, Preventiu,
Corr

Manteniment de les llicéncies i
suport de Scan_Visio i Invoices, per
als productes de digitalitzacio i
aprovacio de factures per part de
Abast Systems & Solutions. També
s’inclou una bossa d"euros per si
es necessari realitzar
modificacions.

Serveis de vigilancia i auxiliars de
serveis de [Anella Olimpica i Parc
de Montjuic , tan per serveis
ordinaris com extraordinaris Lot 1
Divisi6 Anella Olimpica

PLA D’ASSAJOS
COMPLEMENTARI PER AL
RECONEIXEMENT
ESTRUCTURAL DEL
APARCAMENT DE L’AVINGUDA
GAUDI DE BARCELONA.

Contracte derivat de I'Acord Marc
del Serveis de Manteniment
correctiu dels equips i de les
instal-lacions eléctriques de totes
les dependencies de les divisions
d’Aparcaments i Transports de
Barcelona de Serveis Municipals
SA, B:SM (13.153)Es contracten
els treballs de millora de la
instal-lacié

98.500,00 €

458.000,00 €

29.450,00 €

1.146.464,68 €

32.230,00 €

132.262,53 €

125.550,00 €

432.370,29 €

29.450,00 € Adjudicacio directa

1.146.464,68 €

30.660,00 €

120.245,00 €

Contractacié no

harmonitzada Obert

Contractacio

harmonitzada Obert

Negociat sense

publicitat
Contractacié no
. Obert
harmonitzada
Contractacié no
. Obert
harmonitzada
ntr i6
Contractacio Obert

harmonitzada

Enginyeria Classe
A S.L.P.

COMSA SERVICE
FM, S.A.U.

Abast Systems &
Solutions SL

UTE BARNA
PORTERS SL -
BARNA PORTERS
SEGURETAT, SL

APPLUS
NORCONTROL,
S.L.U.

Vareser 96 SL

B65356271

A-60470127

B-59104612

U66137621

B15044357

B96534805

23/ Inversi6 en
curs / Inversio
Expansi6

622421 /6079xx
/622070 Contr.
Manten Integral
Instal-Generals/
Despeses per
Org. Actes/
Desp Mant
Correc

6227 / Aplic.
Fenix-Work-
Flow-Invoices-
Mant i Acltualitz
/ Despesa

6070 / Vigilants ,
Auxiliars /
Despesa

6220/
Despeses
Estudis,Prototip
us, Project Obra
i Coord /
Despesa

6220/
Reparacions d
Instal lacions,
Magquinaria i
Mob. / Despesa
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30/11/2018

30/11/2018

2018z200204SL01

2018z2001180BOL01

Garantir la reposicioé de materials
educatius destinats al programa
educatiu del que el Zoo de
Barcelona es beneficiari dintre del
Projecte LIFE Tritd6 Montseny
"Conservacié del Trité del
Montseny (Calotriton arnoldi):
Gesti6 de I'habitat, de la seva
Poblacié i Educacié6 Ambiental”
(LIFE15 NAT/ ES/0007

9.200,00 €

Contratacion del projecte i de les
obres relatives als sistemes
industrialitzats de la nova botiga i
modificacié de la tanca de
Wellington al Parc Zooldgic de
Barcelona

363.000,00 €

9.200,00 € Adjudicacio directa Adjudicacio directa

289.674,00 €

Contractacié no
harmonitzada

Obert

Nefii Promocions,
S.L.

IZER INGENIERIA
Y ECONOMIA, S.L

B62281100

B-65449183

6071/
Despeses per
Projecte Zoo
Life Trit6 /
Despesa

23/ INVERSIO
EN CURS /
Inversié
Expansio
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